
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ушаковского сельсовета и  замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, ра

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА  УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

28.08.2017                                                                                              № 52

  

С.Ушаково

  

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации
Ушаковского сельсовета и  замещение которых влечет за собой размещение сведений о
доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте администрации Ушаковского сельсовета

  

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы
противодействия коррупции», в соответствии со ст. ст. 8, 8.1 Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции", Федеральным законом от

 1 / 4



Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ушаковского сельсовета и  замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, ра

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

  

постановляю:

  

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Ушаковского
сельсовета и  замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов
их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации Ушаковского сельсовета.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Ушаковского сельсовета» и на официальном сайте администрации
Ушаковского сельсовета в сети Интернет.

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Т.Д.Еремеенко

  

  

Приложение

  

к постановлению главы

  

 2 / 4



Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ушаковского сельсовета и  замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, ра

Ушаковского сельсовета

  

от 28.08.2017 г. № 52

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

должностей муниципальной службы администрации Ушаковского сельсовета и
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации Ушаковского сельсовета

  

Раздел I. Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с
коррупционными рисками

  

Должности муниципальной службы, отнесенные Законом Амурской области от
31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области»:

  

1.1. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей  группе должностей
категории «Специалисты»:

  

-  специалист 1 категории администрации сельсовета;

  

- ведущий специалист администрации сельсовета.

  

 3 / 4



Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ушаковского сельсовета и  замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, ра

  

  

  

  

  

 4 / 4


